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POSITIES VAN OPHANGSTRIPPEN
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POSITIES VAN OPHANGSTRIPPEN MUURCONSOLES
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J-consoles (type Monclac, voor VDI 6036)

Vanaf lengte 1800 mm: 3 consoles gebruiken.

Types 11-33 Art. Nr. Hoogte

J-console VDI 6036 Kl. 3 x y 2 st. 3 st. mm

/ 140 R509203 R509303 300 

103 240 R509204 R509304 400

103 340 R509205 R509305 500

103 440 R509206 R509306 600 

103 540 R509207 R509307 700 

103 740 R509209 R509309 900 

Type 10 Art. Nr. Hoogte

J-console VDI 6036 Kl. 3 x y 2 st. mm

/ 130 R51120310 300 

115 230 R51120410 400

115 330 R51120510 500

115 430 R51120610 600 

115 530 R51120710 700 

115 730 R51120910 900 

Onderzijde
radiator

Y

X
Onderzijde

radiator

Y

X

Vanaf lengte 1800 mm: 3 consoles gebruiken.

Types 11-33 Art. Nr. Hoogte

L-console (gegalvaniseerd) z1 z2 2 st. 3 st. mm

190 170 R512403 R512503 300 

290 270 R512404 R512504 400

390 370 R512405 R512505 500

490 470 R512406 R512506 600 

590 570 R512407 R512507 700 

790 770 R512409 R512509 900 

Type 10 Art. Nr. Hoogte

L-console (gegalvaniseerd) z3 2 st. 3 st. mm

185 R513403 R513503 300 

285 R513404 R513504 400

385 R513405 R513505 500

485 R513406 R513506 600 

585 R513407 R513507 700 

785 R513409 R513509 900 

Onderzijde
radiator
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SALES TEAM BELGIË

Steven Goos
Account Manager, Antwerpen, Oost- en West-Vlaanderen
+32 (0)496 25 04 17
steven.goos@srg.eu

Pana Tsanaktsidis
Account Manager, Brussel, Limburg & Vlaams-Brabant
+32 (0)496 16 21 11
pana.t@srg.eu

Philippe Legrain
Account Manager, Wallonië & Luxemburg
+32 (0)496 52 19 29
philippe.legrain@srg.eu

SALES TEAM NEDERLAND

Rudi Vos
Account Manager, Noord Nederland
+31 (0)651 59 48 66
rudi.vos@srg.eu

Jeroen van Delden
Account Manager, Midden Nederland
+31 (0)651 90 52 59
jeroen.vandelden@srg.eu

Umar van Venetiën
Account Manager, West Nederland
+31 (0)651 60 35 41
umar.vanvenetien@srg.eu

Bert Scholtissen
Sales Support Manager
+31 (0)653 40 53 23
bert.scholtissen@srg.eu

Koen Mannaerts
Commercieel Directeur Europa 
koen.mannaerts@srg.eu 
 

Tjerk Vogel
Account Manager Zuid Nederland
+31(0)651 90 59 15
tjerk.vogel@srg.eu

Erwin Zomers
Commercieel Directeur Nederland
erwin.zomers@srg.eu

Stelrad 
Caradon Stelrad B.V. | Kathagen 30 | 6361 HG Nuth | T. +31 (0)455 65 62 62

ECO DECORATIEF SPECIAAL STANDAARD BADKAMERDESIGN


